
名証自規Ｇ第１１号 

平成 19 年 8 月 10 日 

 

情報取扱責任者 各位 

株式会社名古屋証券取引所         

自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

当取引所の移転及び当該移転に伴う「有価証券報告書等の写しを縦覧に供す

る場所」の記載内容の変更について 

 

 

拝啓 時下益々御清栄のことと御慶び申し上げます。 

平素は、当取引所の運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当取引所は 9 月 3 日（月）をもって、新たに竣工されました名古屋証券取引所ビ

ルに、本店を移転することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

つきましては、平成 19 年 9 月 3 日（月）以後に御提出されます有価証券報告書等に記

載する「有価証券報告書等の写しを縦覧に供する場所」につきましては、下記のとおり御

記載いただきますようお願い申し上げますとともに、貴社担当役職員に御周知方お取り計

らいくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

なお、平成 19 年 9 月 3 日（月）までに御提出されます有価証券報告書等につきまして

は、従前のとおりの記載となりますので、念のため申し添えます。 

敬 具 

 

記 

 

１．移転後の住所等 

(１)現 住 所 名古屋市中区栄三丁目３番 17 号 （名古屋証券ビル） 

TEL：052（262）3174／FAX：052（264）4702（自主規制グループ上場監理担当） 

 (２)新 住 所 名古屋市中区栄三丁目８番 20 号 （名古屋証券取引所ビル） 

TEL：052（262）3174／FAX：052（264）4702（自主規制グループ上場監理担当） 

※電話番号は変更ございません。 

 

２．変更後の「縦覧に供する場所」の記載内容 

【縦覧に供する場所】   株式会社名古屋証券取引所 

                          (名古屋市中区栄三丁目 8番 20 号) 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：自主規制グループ上場監理担当（Tel：052－262－3174） 



平成 19 年 8 月吉日 

 

各    位 

 

名古屋市中区栄三丁目 3番 17 号 

株式会社名古屋証券取引所 

代表取締役社長 畔 柳  昇 

 

本 店 所 在 地 変 更 の ご 案 内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、当取引所は、新たに竣工されました名古屋証券取引所ビルに、下記のとおり本店を移転

することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

なお、名古屋証券取引所記者クラブにつきましても、同ビル 5階に移転いたします。 

 

記 

 

新住所  〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 8番 20 号（名古屋証券取引所ビル 5階～7階） 

移転日  平成 19 年 9 月 3日（月曜日） 

※電話番号は変更ございません。 

 

 

地下鉄「栄」駅 サカエチカ 7番・8番出口より徒歩約 5分 

（名古屋証券取引所ビルには駐車場がございませんのでご留意ください。） 

以上 

参 考 




